tenentur legi ac suis succo res ad eadem omnia infirmitate et obligati. Illud
 H20 primo Terminum peren proid xi et alior oes exinde consequens. Cuius
 dem Terminum peren pro nos vera infirmitate pro maiori in novem
 tate de iocum Legatione intra vel extra Regnum servatis militan ad munien
 tu ad iurisdictionem vel alio quibusvis delictibus et legalibus impedimentis non
 differendum ad quietationem peren ultra proximos officii. Cuius
 in istud Terminum de libo dicit non recipiunt nullasq; intercessionem appellacionem
 ac eandem pro factiores faciendis ac scripta omnia pedit simpliciter vel tri
 pli cato. In quibus suis pensio fatalis suis et in pto ne Terrope bello
 Conventioneq; ac alio vobis hinc remedijs et defensio non subterfuge
 nec modo quovis eadem per pto in pto ad scripta mediante.

Karabonoma Orzechowskiemu Cedit

Copia

compareat personali coram officio et Actis pto scriptis Capitali Premyslensi Grossa An
 na de Garayn Grossa dicit Garayn Garaynki villa de velita Grossa in hinc Kara
 ban Conson hinc cum eiusdem Grossa Karabum main sui personaliter assistentia et vtra
 res ad infra scripta recognoscit conseru sua mente et corpore exis a Termin
 Dictionibus suis iurisdictionibusq; suis quibusvis proprijs et competens recedendo
 Presertim in Capitali Premyslensi iurisdictioni quo ad actus hinc atinet totu
 succo vobis ac bonis suis gub vobis totali et plenarie incorporando atq; subyicendo
 palas libere publice ac per expressis recognoscit. Quia ipse de omni et integro
 iure suo videlicet de in pto Terrope Premyslensi et per oblata scriptis
 sancens per dicit Alva et Magna stantibus de Radochorec Wagonki Castel
 lanus Premyslensi Grossa dicit Magna Ligeza Grossa dicit Alva Ligeza dicit
 super sua viginti quatuor Milium floren polon in bonis suis hinc dicit
 licet tota et integra villa Padalki cum hinc et hinc dicit in Terra et
 viciis sancens incedit et concessit modo obligatio facta et recognoscit. Perinde vobis
 post de scriptis hinc de hac hinc eiusdem Grossa Magna Ligeza per
 Grossa hanc Ligeza de Bobrez fratres eiusdem Grossa Magna Ligeza.

Ligeza.

Ligera germana et successora Vicaria Grosse Stanislas de Cielin Cielinski
Grossa Cielin de eadem Cielin Cielinski Castellani Terrae Racouied filio 421.
Acti Temby Bremysched et per obitum Gypred Janoced cessa et transfusa
atq; post decessum eiusdem Grossa Stanislas Cielinski in Grossa Haiduiga
Cielinska filiam eiusdem iuris naturalis successoris denotat se autem Reco-
gnosced pro sorte et interesse suo inter alios conductores suos eiusdem Grossa
Haiduiga Cielinska iure successionis possedendam Grossa Cielinska
spectat et concernet Nec non de Interventa certa ac Inventario ad eandem
Interventam se referens inter p[ar]tes olim Magistra Stanislas Wapowski
Castellana Bremysched ab una et p[ar]te olim Haiduiga de Bobek Ligera
ab altera parte circa obligationem bonorum eiusdem in illa Cielinska contractu
et contractu ac per eundem Grossa olim Wapowski Ligera Grossa Stanislas Cielinski
Acti Temby Bremysched una ad obligationem eiusdem Interventa cessa
et condempna ac transfusa in se autem Recognosced post obitum Grossa
Haiduiga Cielinska filiam eiusdem olim Grossa Stanislas Cielinski pro
sorte et interesse suo iure successionis naturalis inter alios conductores eiusdem
Grossa Cielinska et conductores suos denotat summam eadem pro di-
gnosced quatuor Millia floren[orum] per unum p[ar]tem in eadem in p[ar]te obligationis con-
tractu ac bonis yodem yod illa Cielinska obligati iure et forma eadem supra
suo et interesse suo spectat concernet Nec non de Recognosced una per eundem
olim Wapowski et Magistra Wapowski Castellana Bremysched ratione summae Mille Cen-
tum floren[orum] p[ar]tem iuxta Contractum certum in res et manus eiusdem Grossa olim Haiduiga
Cielinska Ligera altera de per Magistra Celenian de Selenberg Wapowska eiusdem
olim Grossa Wapowski Castellana Bremysched Consortem ratione summae Haiduiga
floren[orum] p[ar]tem iuxta Contractum certum in manus eiusdem olim Grossa Haiduiga Li-
gera Tertio Recognosced per eandem Magistra Wapowska ratione certam
rerum et condempna eidem Haiduiga Ligera sub Radio Viginti quatuor Millia

1122

florenti polod datis con script et sub script ac circa lictiones de eisdem per Erosam
 Joannem Ligera frater eiusdem Grosi Hiacynthi Ligera per oblatum in Actis
 et Indicio Terrestri Branyshed pomeis Tunc Insuper pomeis hinc Castred Capred
 Teroniac per Erosam obia Hiacynthi Ligera Grosi Insuper Lipowka or
 sori sub una super summa Quingue Mille florid polod Actis et Indica
 Botatij Altera Veni de portore summa Quatuor Mille et Quingentis florid
 polod ex summa originali Novem Mille florid polod eadem Grosi obia Hiac
 cintho Ligera per Grosi obia Joannem Wapowski suo et Grosioma Nicolai
 et Caroli Wapowski frater hunc gemarond nomine Actis Insuper Capred
 Saroced in bonis illi Bostokora novo obligatona facta et affirmatice
 deinde in perorare eiusdem Grosi Lipowka Insuper Branyshed ac deinde
 per eandem Lipowka in perorare Grosi Joannem Ligera Actis intereant
 Regi una cum sumis et bonis ydem condescera ac deinde per eandem
 Grosi obia Joannem Ligera Grosi obia Stanislas Chelinski Actis Terrestri
 Branyshed condescera Tunc de Insuper pomeis alia Castred Branyshed per
 Grosi Joannem de Bobrek Ligera Grosi Insuper Lipowka pomeis obia
 Grosi Hiacynthi Ligera ad pomeis secundum nuptiarum Grosi Franciszky
 deorski Insuper legid super summa Decem Mille florid polod novo In
 pliar debet facta et recognita et per eandem Insuper Lipowka seu ydem
 stia cum eiusdem Branyshed manu sui ascripta Grosi obia Stanislas Chel
 inski Actis Terrestri Branyshed condescera et transfusa nec non debet
 Insuper Castred Branyshed per Grosi obia Hiacynthi Ligera Grosi Tho
 ma Chojnacki super summa Mille Quingentum et triginti Lmod polod modo
 Insuper debet ad eluenda in super et per eandem Grosi Chojnacki Insuper
 per Grosi Stanislas Chelinski Actis Terrestri Branyshed cetera et transfusa
 Tunc de summa ydem ipse Insuper per omnes in Insuper pomeis et Recognitio
 alius pomeis contenta bonis ydem sumis ydem ac sumis operari Tunc bene et In
 super pomeis certa Terrestri Branyshed Cetera nam per Grosi Hiacynthi Ligera
 ibovka pomeis Nobili Laurenty Obia Wapowski secundum Insuper pomeis

Grosi Alexander

Grōs Alexandri Dydenki atq; eundem Grōsum Alexandrum Dydenki suo
 et filium Casimiri Baroni et Josephi Blonofowicki rōnare de Summa Mille Tre
 centorum floren polod per eundem olim Hanczechus Ligeza Recognōre certa
 Acti sapsred de dōnitiōe roborata eundem Alibno Blonofowicki Coniugib; appec
 nati ac p̄ceptis suis Decretis Indicy Tribū emitta in res et rarijhecones
 offatē Grōsē olim Hādūgij Cielkiska filii Grōs olim Stanisli Cielkiski
 factē et recognōt ac libi Recognōt ut Conp̄cepti eorūden post eandem
 Grōsam Hādūgij Cielkiska pro parte sua servicē nec non de Campis et acti
 nibus iudiciis binis per eodem supra scriptos offatē Grōsē olim Hādūgij Cielki
 ska ac se Recognōt ut Conp̄cepti eundem Grōs Nicolao et Joanni Stawskie
 Galy Grōs olim Georgij Stawski rōnare Summā pecuniarū Alenochiōn ornata
 tonem Tum rerum nobilitum in auro argento vestibus vestimentis lupo starrō
 Orichalco alijsq; diversa materia et forma Tum Brūnkegys In scriptis et chiro
 graphis Nec non fūm carvum pecunia pecuniarū Equitū ac totiq; suppellecti
 liū donec mōte Grōs Stanisli Cielkiski deheredit in lūmā villa Maczowi
 ce violentē receptionē ad Indiam Terrē Brūnkegys imp̄tū atq; de Campis et
 actiōne iudiciaria per se et eodem succores eiusdem Grōsē Hādūgij Cielki
 ska Magrōs Joannē Wielopolski Capital Brices vōrē calculi et reddendū
 ratiōis tum receptionē et resp̄ctū rerum nobilitum et totiq; suppellecti liū
 in administrāre in tutela eius vna cū eadem Grōsē olim Hādūgij Cielkiska
 antecessore sua ex p̄tē et morte eiusdem interveniē apud se relictū ad quod
 nō Indiam et offiū Regi intentatē Benig; de omib; Partib; In p̄sēntibus
 Recognōtibus Campis actiōibus Summā pecuniarū et bonis galib; omnibus
 mobilib; et immobilibus se Regrē inter alios succores eiusdem Grōsē Hādū
 gij Cielkiska filii offatē olim Grōs Stanisli Cielkiski post decessū
 eiusdem iure naturalis succōris concernē cum omni In p̄sēnti iure dominio
 et p̄sēntate ac quavis competenti et p̄rogativa Campis oib; et singulis Part
 um et In p̄sēntia Interventū et Recognōtū offatē Brices vōrē punctis
 clausuris articulis Vāgys ligamētis ac nexib; in vnicersa oib; Summā p̄rog
 offatē p̄rogativa quavis ac bonorū offatē Summā eadem orerabōn ut libitib;
 p̄sēntibus p̄sēntibus redditibus cōp̄tū obventiōn attēnd; et p̄sēntibus
 necnon omnib; libit ex In p̄sēnti iure domini p̄sēntibus ac cuiuscūq; Con

presentia et rogatus pro se Recognit. sing. successu aut quod alio tempore
sed pro se ipsa omnia rigore suo hic semebat ac eandem concebat. Item
expressit et de factis Gross. Hieronymo Brechenski. Sicut in Terris Sansced. et illig.
possessis accepta ab ipso pro quibus omnibus realiter et plenarie ac sufficienter
satisfacere) cedit et concessit Brech. et integrum suum hinc in persona eiusdem
Gross. Indici. Terris Sansced. et illig. suorum totaliter et plenarie transiit trans
fudit et incorporavit prout transfer transfundit et incorporavit presentibus Bra
ven. parata bonorum et fatum. Insuper et possessione per se honoris pacifice con
tinuata hinc. Immo in dicta et aliis bonorum condicione et sua et facta
In quos quidem hic Cessus totus hinc et bona sua eadem operata et facta
omnia et facta transfusa iam expressit et de factis eadem Recognit. memoratis Gross.
Indici. Terris Sansced. Cessorami. hic et ipsa possessis cond. officio presentat et
admittit reales hinc et actualiter pacifice possidet per hinc de qua
causa competet et aliter duo die quibus volent officio acceptat per ipso.
reus. Indici. Terris Sansced. Cessorami. hinc et eia. Successores hinc. hic et hic Cessus
quibus omnia et singula facta acceptat et omnino et hinc et era hinc
hic tenendi habendi et possidendi illis quiete et pacifice ut fructus ad hinc
suo et suorum successores quosvis beneficiarios libere et effe. et hinc. hinc.
facta suis originaliter ea omnia hinc in se complecti presentibus Cessus et hinc
suis rigore debet et tenebitur memorata Recognit. hinc. Anna Karaba
huic prout se ac hinc successores et hinc bonis hinc gale. et hinc pe
cuniarum quibusvis habet et habet eadem Gross. Hieronymo Brechenski. In
dia Terris Sansced. Cessorami. hic et eia. Successibus in super et obliget presentibus
Ipso et eia. Successoribus dicto hinc Cessus totus hinc bonis hinc hinc memorata
operata quibusvis et hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
deum omnino ab omni et quibusvis imperfectione iudicia quibusvis et hinc. hinc. hinc.
causa condicione hinc et hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
Recognit. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
et officio Regni totus quos opus fuit hinc defendere hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
et liberare inde hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.

Guiljonus

Christorum omnium et singulorum quod ab se ipsorum ab omnibus in genere Turbarum et
Insuper prioribus et posterioribus super scripta omnia quod ab se ipsorum modo quo
utro cuiusque personam ex re persona et occasione sui Recognitio Successionis
vum tantummodo et non ultra facti et facti. Tum etiam a quibusvis libere
in scripta omnia quod ab se ipsorum ab se ipsorum et dea ex re persona et occasio
ne sui Recognitio succedunt tantummodo et non ultra importata et in por
tand Luenis denique et personis pro se ipsorum. Inis quibusvis in quibusvis personis et
gradu suis dependent in quibusvis iudicio et officio Regni obtenti et obtenti ac super
scripta omnia modo scripta quod ab se ipsorum quomodo modo perducti et perducti
etiam dare et eliberare scripta omnia per se Recognitio quod ab se ipsorum
da et libera semper facere. Et etiam Insuper officium obtenti ad in
tra dies in fundo bonorum quod ab se ipsorum offerre per Militem et Nobiliter requiritur non
denegare uno debet et tenebitur eandem libere dare et effectualiter admittere.
Itaque et admissa eadem personarum et usque fructus scripta omnia quod ab se ipsorum
ab se ipsorum quomodo modo per se nec per duas quibusvis subiectis et subiectis
et personarum quod ab se ipsorum et ad mare in quibusvis Insuper Iudicem Terrae Saronum (Septi
marius) sui et eius successores in scripta omnia quod ab se ipsorum nulli modo
tam in toto quam in parte non reluctant, ita ut libere in se ipsorum summas ar
bitrarias in eadem onerata scripta omnia quod ab se ipsorum. Item Successor
Iudex Terrae Saronum (Septimarius) suis sub in posterum quiete et pacifice
Insuper prioribus quod ab se ipsorum vigore tenere habere et possidere queat illius
officium pro se ipsorum ab radio limitum summas Viginde Quatuor Millium floren
torum per eandem Recognitio Gestarum Annarum de Georgia Karabara vel
eius successores memoratis Insuper Iudicem Terrae Saronum (Septimarius) huius vel eius
Successoribus ab non completis scripta omnia et singulorum tam in toto quam
in parte totius quod ab se ipsorum facti ad libere succedentibus. Quod quo quidem da
dum modo scripta ad libere succedentibus ac re aliqua personarum scripta
non completa completi citata eius memorata Recognitio Gestarum Annarum de Ge
orgia Karabara vel eius posterum ad instantiam Insuper prioribus Insuper Iudicem
Obsechoroki Iudicis Terrae Saronum (Septimarius) huius vel eius successores in offi
cium gestarum Capitulum Premissarum Insuper ex receptu Insuper scripta quo

ad respondendum spectat sed ante semper in primo lictorio tenore tangit perempto:
 Quia sane in parens respondere videtur pro factis lucris in finis hinc pro facere ac
 omne iudicium per debet et tenebitur per ac suos successores ad eadem omnia in
 subit et obligat per illam primam Terram perempto ad et alios omnes ex de cor:
 Sequens causa eiusdem Terras semper perempto non vera in firmitate pro natis
 et in ordinatione successorum legatione intra vel extra Regnum servatis militari
 ad munimenta ad iudicium et alij quibusvis delationibus et legalibus impedi
 mentis non differendo ad quietationem per circa lura proximos officij per facti apud
 Brengisheam Terras delationem sibi non recipiendo nullarum Monachorum apellaciones
 ac eorum prosecutiones faciendis ac omnia omnia prima simpliciter vel tripliciter
 emari hinc suspenso totaliter in omni parte Terras bello conveniens regis
 ac alij omnibus suis rebus et defensionibus non subterfugiendo nec modo quovis
 alio evadendo Ita sua perenni personalis Recognitione ad prima omnia mediantes

Et ad eundem Litem Cedit

omnia parens personaliter coram officio et Actu per facti apud Brengisheam Terras
 Anna de Georgia Groti dicit Joannis Garzypski filia Groti et Andrei Karabian son
 Lovitina vna cum eiusdem mariti sui et filiorum coniugaliter personaliter appentia et dicit
 nec ad iudicium perempto recognoscit consensu sana mente et corpore emissa per
 Tichby quibus unobstantibus suis quibusvis propriis et competens recedens per
 et facti apud Brengisheam Terras delationem quo in actis hinc abstracte de successo
 ribus ac bonis suis quibusvis totaliter et plenarie incorporandis et subiciendis per
 lura libere publice ac reverentia recognoscit lura ipsa de omni et integro lu
 re suo libere de in finis debitorum Terras Brengisheam primo et originali
 Groti dicit Nicolai Garzypski per Rosum Joannem Nicolai Boratypski super
 summam quinque Millium et centis florenis scilicet modo scriptis bene debiti facti
 et recognoscit post eundem Rosum Nicolai Garzypski in personis Rosi domini
 Carissimi videlicet sui Recognoscit Tur et Nicolai et Alberti Garzypski fratres
 inter se per natos filios sui et renovat omnia Groti Nicolai Garzypski dicit
 Recognoscit lura naturalis successorum pro amulibet parte et uterque de suo libere
 ac tandem post mortem et decessum similiter dicit Rosum Nicolai Garzypski filij
 memorati dicit Groti sui sui recognoscit in personis Carissimi videlicet sui Regis
 et renovat Rosum Albertum Garzypski fratres et de iure naturalis successorum